
cedole 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 

Area Scolastica e Socio-Educativa 

 

 

DETERMINAZIONE    N.  16    DEL   31.10.2014 
 

OGGETTO: Rimborso cedole librarie. CIG: 5990518BD4 

 

L’anno duemilaquattordici il giorno trentuno del mese di ottobre  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 04 del 27.05.2014; 

 

Vista la deliberazione G.C. n. 74 del 11.08.2014, di approvazione del P.R.O anno 2014; 
 
Vista la proposta dell’Ufficio Ragioneria; 

 

Fatto presente che sono stati distribuiti ai bambini della Scuola Primaria libri di testo per 

l’anno scolastico 2014/15; 

 

Vista la nota con allegate le cedole comprovanti l’avvenuta distribuzione gratuita dei testi 

elementari presentata dalla Cartoleria Di Giovanni Alan  per €  1.308,50; 

 

Ritenuta la proposta dell’Ufficio Ragioneria degna di accoglimento; 

 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare alla “Cartoleria Di Giovanni Alan”  di Prato Sesia l’importo di  € 1.308,50 per 

aver fornito i libri di testo agli alunni della Scuola Primaria per l’anno scolastico 2014/15; 

 

2) Di imputare la spesa complessiva di € 1.308.50 al codice 1040202 cap. 130 del bilancio di 

esercizio 2014, capiente. 

 

3) di dare atto che la liquidazione della spesa avverrà previo accertamento della regolarità    

contributiva 

 

                                                                                          

 

            IL  SEGRETARIO COMUNALE 

                            F.to  Dott. Michele Regis Milano 

 

 

 



--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA -  

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs.  18/08/2000 n. 267,  la  regolarità 

contabile in ordine alla  copertura finanziaria del presente atto. 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in 

Legge 102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e 

con le regole di finanza pubblica. 

 

                                                                                  Il Responsabile del servizio finanziario e 

             di ragioneria                                                                                                

                                             F.to   P.Paesanti 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 

del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

li,....10.11.2014. .............. 

                                                                                            IL MESSO COMUNALE 

        
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 


